97UNELVENT : www.unelvent.com Caissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR

Prix
HT
T Type Code
350 970 145
500 970 146
Référence
FG4 MINI 350
FG4 MINI 500
20,20
48,15
• Sonde CO2
Prix
HT
T Référence Désignation
SCO2-010A Mesure d’ambiance
avec afficheur
SCO2-010G Mesure en gaine
Code
700 078
700 076
724,63
763,89
• Sonde de température
Prix
HT
T Référence Désignation
STEM-010 Temp. d’ambiance
0-10V 0-50°C
Temp. d’ambiance
STEM-010A afficheur
0-10V 0-50°C
Code
700 074
700 075
293,35
488,91
• Sonde d’hygrométrie
Prix
HT
T Référence Désignation
SHUR-010 Hygrométrie 0-10V
0 à 100% HR
montage mural
Code
700 073 356,84
• Filtre de rechange F7 plissé
Prix
HT
T Type Code
350 970 147
500 970 148
Référence
FF7 MINI 350
FF7 MINI 500
48,15
73,02